
ROLINE industriële switch, 6x RJ-45 en 2x RJ-45 of SC,
unmanaged

Art.nr. 21.13.1154
Fabrikant ROLINE
Art.nr. fabrikant 21.13.1154
EAN (een stuk) 7611990176724

Netwerk switch voor gebruik in industriële omgevingen

• Fast Ethernet-switch met 8 poorten - 6x 10/100Base-T en 2 poorten naar keuze als
10/100Base-T of 100Base-FX multimode (SC)
• Voor gebruik in een industriële omgeving
• DIN railmontage
• Bedrijfsspanning: +7 tot +30VDC; 6.5W (maximaal)
• Bedrijfstemperatuurbereik: - 20 °C - +70 °C
• DC ingang via aansluitblok of holle DC connector (6,3 mm/2,0 mm)
• Als geschikte voeding adviseren wij de DIN railvoeding NDR-75-24 (21.13.1311).

Technische specificaties

Producent ROLINE

Produkt groep Netwerk-switches

Produkt type Fast Ethernet Switch

Kleur zwart

Netwerk standaard Fast Ethernet

LAN (Mbit/s) 10/100

Aantal Poorten 8



Fast Ethernet Ports RJ-
45

6

Fast Ethernet Poorts
Glas

2

Bouw type DIN Rail

Management nee

Stackable nee

Afmeting (HxBxD) 106 x 40 x 140 mm

Voeding (extern/intern) extern

Aansluiting op het
lichtnet

Losse kabel / schroefklemmen

Bedrijfstemperatuur
min.

-20 °C

Bedrijfstemperatuur
max.

70 °C

Hoogte 106 mm

Breedte 40 mm

Diepte 140 mm

Gewicht 555.1 g

Hoogte verpakking 70 mm

Breedte verpakking 150 mm

Diepte verpakking 210 mm

Gewicht verpakking 0.654 kg


